dépenses
Dépenses Rélles
11 Charges a caractére général

12 Charges de personnel

Autres charges de gestions courantes

Total dépenses de gestion courante

66 Charges financiéres
67 Charges exceptionnelles
Total dépenses réélles

141 Opération transfert entre section
Total dépenses d’ordre

Total des dépenses de fonctionnement
cumulées

Synthése compte administratif 2018

Budget principal
Section de fonctionnement
Recettes
Recettes réélles
4488 488,24 € -13 Atténuation de charges
985 828,78 € 70 Produit de service
140 130,74 € 73 Impots et taxes
5614 447,76 € 74 Dotations et participations
75 Autres produits de gestions courantes
112 216,98 € Total recette de gestion courantes
18 231,34 € 75 Produits financiers
5744 896,08 € 77 Produits exceptionnels
Total recettes réelles
255 319,92 € 142 Opération transfert entre section
255 319,92 € total recettes d'ordre
.002 Excédent de fonctionnement reporté

Total des recettes de fonctionnement
6 000 216,00 € cumulées

17 868,34 €

48 795,10 €

7063172,17 €
3494 429,77 €
4048 986,31 €
14 673 251,69 €
41,04 €
44 328,38 €
14717 621,11 €
5437,00 €
5437,00 €

3022034,14 €

17 745 092,25 €

Adopté lors du comité syndical en date du 4 avril 2019

01/04/2019



Dépenses
Dépenses réelles
23 Immobilisations en cours
1641 Emprunts en Euros
16449 Ligne de trésorerie

Total dépenses réelles

Dépenses d'ordre
Opération d'ordre transfert entre
.040 section
.041 Opération patrimoniales ( TVA)
Total opérations d'ordre

Restes a réaliser
résultat d'investissement reporté

Total dépenses d'investissement

25705 922,96 €
1266 083,68 €
0,00 €

26 972 006,64 €

5437,00 €
2323431,78 €
2328 868,78 €

35191 843,00 €
5894 684,24 €

70 387 402,66 €

Synthése compte administratif 2018
Budget principal

Section d'investissement

13
1641
16449.
10222.
1068.
27

45

.040
.041

Recettes

Subvention d'investissement regues
Emprunts
Ligne de trésorerie
FCTVA
Excédents de fonctionnement capitalisés
Récupération de TVA
Opération pour compte de tiers
Total recettes réelles

Recettes d’ordre
Opération d'ordre transfert entre section

Opération patrimoniales ( TVA)
Total opérations d'orde

Restes a réaliser

Total des recettes d'investissement
cumulées

13 075 464,04 €
0,00 €
0,00 €

1602 660,00 €

8714 200,24 €

2323431,78 €
0,00 €

25715 756,06 €

255319,92 €
2323431,78 €
2578751,70 €

33 266 562,00 €

61561 069,76 €

Adopté lors du comité syndical en date du 4 avril 2019

01/04/2019



Dépenses

Section de fonctionnement
Section d'investissement

Total cumulé

Excédent

Synthése compte administratif 2018

Budget principal
Résultat cumulé
Total Recettes
6 000 216,00 € Section de fonctionnement
70 387 402,66 € Section d'investissement
76 387 618,66 € Total cumulé

2918 543,35 €

Total

17745 092,25 €
61561 069,76 €

79 306 162,01 €

Adopté lors du comité syndical en date du 4 avril 2019

01/04/2019



